

КЕЛІСІЛДІ:
ҚК отырысында
Қамқоршылық кеңесінің
төрағасы К.Ө.Дликин
«20» қыркүйек, 2023 жыл

БЕКІТІЛДІ:
«Жұлдыз» бөбекжай-балабақша меңгерушісі
З.Б.Нугманова
«20» қыркүйек, 2023 жыл



Қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспары

МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН «Жұлдыз» бөбекжай-балабақшасы 2023/2025 оқу жылы

Қамқоршылық кеңестің мақсаттары: - жарғылық функцияларды жүзеге асыруға, балабақшаның материалдық-техникалық базасын нығайтуға жәрдемдесу; жан басына шаққандағы қаржыландыруды енгізуге байланысты бюджеттің мақсатты жұмсалуды және ашықтығы.

Қамқоршылық кеңес жұмысының басым бағыттары:

- ҚК және балабақша әкімшілігінің ынтымақтастығын іске асыру;
- балабақшаға әлеуметтік –мәдени, сауықтыру және дамыту іс-шараларын өткізуге көмек көрсету; - сапалы білім алу үшін жағдай жасауға жәрдемдесу; - тәрбиеленушілерді тәрбиелеу және қолайлы, қауіпсіз жағдайлар жасау.

№	Іс-шаралар	Күні	Жауаптылар
1	1. 2023/2025 оқу жылына қамқоршылық кеңесінің құрамын қалыптастыру туралы. 2. Қамқоршылық кеңесінің төрағасы мен хатшысын сайлау туралы. 3. Мекеменің қамқоршылық кеңесінің 2023/2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарының жобасын бекіту туралы.	Қыркүйек, 2023 жыл	Меңгеруші: З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин
2	1. Тәрбиеленушілердің тамақтану мәдениетінің, салауатты өмір салтының негіздерін қалыптастыру үшін оңтайлы жағдайлар жасау. 2. Толық емес және көп балалы отбасылармен отбасылық қиындықтардың	Наурыз, 2024 жыл	Меңгеруші: З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин

	алдын алу.Көмекке мұқтаж отбасылардың тізімін жасау.		
3	1.Балабақшаның жазғы сауықтыру шараларына дайындығы туралы:-балалар учаскелеріне жабдықтар сатып алу; ойын жабдықтарын жөндеу және бояу, учаскелерді көгалдандыру. 2. «Жұлдыз» бөбекжай-балабақшасы МКҚК-ның мамыр мерекелеріне үй-жайларын дайындауға көмек көрсетуді ұйымдастыру (топтар мен аумақтарды безендіру үшін материалдар сатып алу).	Мамыр, 2024 жыл	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин
4	1.2023/2025 оқу жылындағы қамқоршылық кеңесінің жұмысын қорытындылау. 2.Оқушылардың жазғы сауықтыру науқанын ұйымдастыру туралы есеп. 3.топтарда косметикалық жөндеу туралы есеп. Мектепке дейінгі мекемені жаңа оқу жылына дайындау туралы (топтарды жөндеу,бояу, безендіру)	Тамыз , 2024 жыл	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин
5	1.«Жұлдыз» бөбекжай-балабақшасы МКҚК-ның үй-жайларын Жаңа жылдық мерекелерге дайындауға көмек ұйымдастыру (топтар мен аумақтарды безендіру үшін материалдар сатып алу). 2.«Жұлдыз» бөбекжай-балабақшасы МКҚК-ның қысқы кезеңге дайындығы туралы. 3.Балабақшадағы тамақтануды ұйымдастыру сапасын бақылау нәтижелері.	Желтоқсан, 2023 жыл	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин
6	Кезектен тыс жиналыстар	Қажеттілігіне қарай	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин

			Кенжемұрат
7	Мектепке дейінгі білім беру мекемесінде конкурстарды, театрландырылған қойылымдарды, жарыстарды және басқа да бұқаралық іс-шараларды ұйымдастыруға жәрдемдесу.	Оқу жылы ағымында	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин
8	Мектепке дейінгі білім беру мекемесінің материалдық-техникалық базасын нығайту үшін қосымша қаржыландыру көздерін тарту. Балабақша аумағын абатандыру бойынша жұмыстарды ұйымдастыру.	Оқу жылы ағымында	Меңгеруші:З.Б.Нугманова Қамқоршылық кеңесінің төрағасы: К.Ө.Дликин